Российская Федерация
        Самарская область
    муниципальный район
             Кинельский
         Администрация
     сельского поселения
               Сколково
         446411, Сколково
        ул. Колхозная,  9 А
        тел. (84663)3-85-32
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 53  от 10 мая 2017 года
    «Об утверждении паспорта
     общественно значимого
     не коммерческого проекта,
     претендующего на получение
     гранта в 2018 году»
          На основании  Государственной программы Самарской области                 «Устойчивое развитие сельских территорий Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить паспорт общественно значимого некоммерческого проекта с участием граждан, проживающих в сельском поселении Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области. (Приложение 1)
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковские вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Сколково                               А.В.Щербаков